
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2444

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:21:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2020

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/04/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2020 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2020 08:30:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2020 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de preços para aquisição fracionada e eventual de materiais e equipamentos
diversos
Resumo: Registro de preços para aquisição fracionada e eventual de materiais e equipamentos
diversos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/05/2020 08:30:00Ata da sessão Baixar

11/05/2020 08:30:00Adjudicação Baixar

11/05/2020 08:30:00Ata de homologação Baixar

11/05/2020 08:30:00Relatório de lances Baixar

11/05/2020 08:30:00Vencedores do processo Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2444/registro-de-precos-para-aquisicao-fracionada-e-eventual-de-materiais-e-equipamentos-diversos/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71hE1SLm.rar
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pHHDamxu.rar
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kvsKNkLz.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/S2zHpERJ.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ik6v45TL.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
11/05/2020 08:30:00Lotes mal sucedidos Baixar

11/05/2020 08:30:00Primeira retificação do edital Baixar

11/05/2020 08:30:00Aviso de primeira retificação do edital Baixar

11/05/2020 08:30:00Resposta ao pedido de impugnação - ANDREIA LORE... Baixar

11/05/2020 08:30:00Edital de abertura Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/unQxuyn7.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fMIpRWQt.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zneIIjzY.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RNQjLP04.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cIBXltJ.pdf

